CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

DA 15ª REGIÃO – CREFITO 15

AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS PARA

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O CREFITO 15, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021,

Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Autarquia

pretende realizar a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA para uso do Conselho.

Os interessados  em apresentar proposta de preços e/ou tomar ciência das condições,

administrativas e financeiras da contratação, poderão solicitar o termo de referência

completo e a lista de materiais solicitados, pelo e-mail licitacao@crefito15.org.br.

O período de apresentação de propostas aos interessados é de 3 (três) dias, considerando

a emergencialidade, sendo os dias 11, 12 e 13 de abril de 2023.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (27) 3227- 6616, setor de

compras/licitações (Daniela ou Suellen).

Vitórias – ES, 10 de abril de 2023.

Suellen Mª C. Brandão

Comissão de Licitação – CREFITO 15

Dr. Mauricio Poderoso Neto

Presidente - CREFITO 15

mailto:licitacao@crefito15.org.br